
1

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

riMOPP00NBO2I

MMOPPOONB02I

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 17.04.2023, ve znění dodatku č. 1 ze dne 21.12.2023, dodatku č. 2 ze dne 23.04.2024,

jejímž předmětem je zhotovení díla - stavby s názvem

„Rekonstrukce a přístavba zimního stadionu v Opavě"

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Datová schránka: 5eabx4t

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

vedoucí odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

vedoucí odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

dále jen „objednatel"

Zhotovitel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Zapsán:

Kontaktní osoby ve věcech

smluvních:

PKS stavby a.s.

Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou

46980059

CZ46980059

86qfpju

Moneta Money Bank a. s.

předsedou představenstva

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka
930

seda představenstva

ředitel společnosti

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

204/2023/PRI
číslo investiční akce

7575



2

Kontaktní osoby ve věcech

technických: technický náměstek

Kontaktní osoby ve věcech hlavní stavbyvedoucí

stavby:

bní náměstek, email:
Kontaktní spojení: tel.

dále jen „zhotovitel"

Článek II.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 17.04.2023 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka:
„Rekonstrukce a přístavba zimního stadionu v Opavě" (PID smlouvy: MMOPPOONBLOD) (dále
jen „Smlouva1*). Dne 21.12.2023 smluvní strany uzavřely Dodatek č. 1 ke Smlouvě (PID dodatku
č. 1: MMOPPOONBMM4) a dne 23.04.2024 pak smluvní strany uzavřely Dodatek č. 2 ke Smlouvě
(PID dodatku č. 2: MMOPPOONBN5A). Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 3 Smlouvy (dále také
jen „dodatek**) dohodly na dále uvedených změnách Smlouvy.

Článek lli.

Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

- předmět díla se zužuje o neprovedení oken v severní části štétovnicové stěny;
- předmět díla se rozšiřuje o demontáž a uložení stávajících svítidel pro nasvětlení ledové

plochy;
- předmět díla se rozšiřuje o bourání západní štítové stěny haly zimního stadionu, a to včetně

odvozu a likvidace suti uložením na skládku;
předmět díla se rozšiřuje o vybourání stávající severní a jižní tribuny;

- předmět díla se rozšiřuje o provedení antikorozního průzkumu (existence bludných proudů);
- předmět díla se rozšiřuje o vyztužení nosných rámů stávající ocelové konstrukce;
- předmět díla se rozšiřuje o vypracování 3D modelu pro koordinaci řemesel.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu
(změnové listy č. 9 - 1 5), který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.

Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly
na změně ceny díla takto:

- původní cena díla dle Smlouvy
- cena díla dle dodatku č. 1
- cena díla dle dodatku č. 1 s DPH
- cena díla dle dodatku č. 2
- cena díla dle dodatku č. 2 s DPH
- změna ceny díla dle dodatku č. 3
- nová celková cena díla
- DPH 21 %
- nová cena díla celkem s DPH

305.482.150,00 Kč

331.158.018,00 Kč
400.701.201,78 Kč

334.079.397,00 Kč
404.236.070,37 Kč

7.262.055,00 Kč

341.341.452,00 Kč

71.681.704,92 Kč

413.023.156,92 Kč

(slovy: čtyři sta třináct miliónů dvacet tři tisíc sto padesát šest a 92/100 korun českých)

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

204/2023/PRI
číslo investiční akce

7575



3

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován
v položkovém rozpočtu (změnové listy č. 9 - 15), který je přílohou a nedílnou součástí tohoto
dodatku.

Článek V.

Termín plnění

Původní termín dokončení díla dle článku VI. odst. 1 Smlouvy je 780 kalendářních dní od zahájení
realizace díla, tj. do 27.06.2025 (k zahájení realizace díla došlo předáním staveniště dne

09.05.2023). Smluvní strany se dohodly, s ohledem na posun termínu dokončení a odevzdání
dokumentace pro provádění stavby a z realizace vyplývajících odsouhlasených víceprací
a méněprací, na úpravě termínu dokončení díla, a to do 19.12.2025 (vč. zkušebního provozu).

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tato smlouva je vyhotovena v jednom elektronicky podepsaném vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 09.10.2024,

č. usneseni 2755/56/RM/24, bod 1a).

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona
o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které
nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,

e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí
bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění
tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava
nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů
od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana
uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce
registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní
straně.

Příloha č. 1 : Položkový rozpočet - Seznam změn, Změnové listy č. 9 - 1 5

V Opavě dne
_

Ve Žďáru nad Sázavou dne„

primátor

Za zhotovitele

předseda představenstva

Digitálně

Datum:

2024.10.17

10:14:17 +02'00'

ředitel společnos

Digitálně podepsal

Datum: 2024.10.16

09:56:22 +02'00'

Datum: 2024.10.15

1 1:30:10 +02’00'

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

204/2023/PRI
číslo investiční akce

7575


